様式第１号(第４条関係)
魚津市市章使用承認申請書

年　　月　　日

　　　魚津市長　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　魚津市の市章の使用承認を受けたいので、魚津市市章使用承認事務取扱要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	使用事業名
	（事業内容を明記のこと）

	使用場所

	使用期間
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	使用内容
	（使用形態、形状、数量等使用内容が具体的に分かるように記載してください。）

	連絡責任者名
及び電話番号

備考　事業計画書及び作成資料等の見本、図案等を添付してください。